
segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

                                         ESTADO DA BAHIA 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

                                                       GABINETE DA PREFEITA 

 
 
DECRETO N º 865, DE 27 DE JULHO DE 2023. 
 

 
Dispõe sobre a EXONERAÇÃO DE SERVIDOR do 
Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras 
providências. 

 
 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a partir de 31 de julho de 2023, em razão de concessão de 
aposentadoria, a servidora SRª ELOISA MARIA DO NASCIMENTO 
CERQUEIRA, matrícula nº 500120, Professora, lotada na Escola Municipal 
Professora Nazareht Ferreira Falcão. 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA 
BAHIA, em 27 de julho de 2023. 
 
 

 

 
 

 
ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Fazenda 
 

 
 
 
 

 

N PEREIRA DOS S
ário Municipal da Fa

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E92ABCF6A7027E0826D095426C9710


		2023-07-31T15:39:57-0300




